
   ROMÂNIA  

  MINISTERUL EDUCAŢIEI 

  UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA  

  FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ 

      CONSILIUL FACULTĂȚII 

                   str.Brestei, nr.24, Craiova,tel.:0040.251.413396, e-mail:teologie@ucv.ro 

 ______________________________________________________________________ 

 

HOTĂRÂREA 

nr.17 din 17.10.2024 

 

Consiliul Facultății de Teologie Ortodoxă, în ședința din data de 17.10.2024, în conformitate cu 

prevederile Art. 141 din Legea învățământului superior nr. 199/2023, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art. 1. Se avizează Procesul verbal al rezultatului alegerilor noilor membri ai Consiliului 

Departamentului de Teologie. Propunerea va fi înaintată Consiliului de Administrație al Universității 

din Craiova.  

 

Art. 2. Prezenta hotărâre se afişează pe pagina de internet a Facultății de Teologie Ortodoxă. 

 

 

Preşedintele Consiliului Facultăţii de Teologie Ortodoxă, 

Decan, 

Pr. Conf.univ.dr Adrian Ivan 

 

 

         Întocmit, 

Secretar-șef, 

Ioana-Daniela Colac 

 

 


